
お友だちとタクシーに相乗りして通える！

きみそら登⼾校

18　⽇ (⼟)10:30-12:00 

童童童クククラララブブブブ
親親親⼦⼦⼦体体体験験験会会会

学学学
相乗りタクシー

送迎サービスと連携

お申込みは裏⾯へ！

1　

川崎市では、市内中⼩企業における事業の再構築や新たなビジネス展開の実現を図るため、デジタル技術を活⽤したDX（デジタル
トランスフォーメーション）に資するモデル事業の開発・実証を⽀援しています。
令和6年度においてはストーリー株式会社が採択され、本事業を推進しております。

⼦どもを学童や習い事に通わせたいけど送迎が…そんなお悩みを解消する体験会を開催します。
こちらはSTORY（株）がきみそら共育研究所と取り組む新しいサービスの実証実験です。

⼦どもの送迎を専⽤タクシーが肩代わり！
働くママ達の負担は減り、⼦ども達には新しい環境で伸び伸びと個性を伸ばしていただけます。

体験は無料です！ぜひご参加ください。

⽉

体験会当⽇の流れ

英語
体験レッスン

英語
体験レッスン

プログラミング
体験レッスン

プログラミング
体験レッスン

⼦どもタクシー
⼦どもタクシー

送迎付き送迎付き

集 合 送 迎 体 験

⾒学会開始時間に合わせてhab
の送迎⾞が通っている（⼊学予
定の）⼩学校の校⾨までお迎え
に伺います。

相乗りタクシーサービスを利⽤
して親⼦で「きみそら学童クラ
ブ」まで向かいます。
送迎の流れをご体験ください。

学童の⾒学•
保護者相談会
学童の⾒学•

保護者相談会

教室⾒学•説明会 アンケート記⼊•解散

学童クラブの担当スタッフが施
設や活動内容をご案内します。
お⼦さまが安⼼して過ごせる環
境をぜひご確認ください。

⾒学会終了後、簡単なアンケート
へご協⼒をお願いいたします。
学童クラブにて解散となります。



相乗りタクシーサービスによる、学童クラブ親⼦体験会です。
体験会ではサービス理解のためにご家族の同乗が可能ですが、通常送迎サービスはお⼦様のみのご
利⽤となる旨ご了承ください。
体験会開始時間に間に合うようにhabの送迎⾞両が通っている⼩学校の校⾨までお迎えに参ります。
親⼦で送迎サービス乗⾞体験をしたのち、きみそら登⼾校へ向かいます。
終了後はアンケートのご回答をお願いいたします。

体験会詳細はこちら

参加条件

参加費
応募締切

参加⽅法

対象校

無料体験⽇時
場所

定員

きみそら登⼾校 

申込フォームから応募

※お申込みは先着順となります。
※フォームに⼊っていただき当イベントを選択しタップして進んでください。

応 募 ⽅ 法 1⽉7⽇(⽕)締切 

右記、⼆次元コードを読み取っていただき、
体験会応募フォームより必要事項を⼊⼒ください。

株式会社きみそら共育研究所

STORY株式会社 〒214-0039 神奈川県川崎市多摩区栗⾕1-9-23-405
Mail�matsuo@story-kawasaki.co.jp

〒215-0021 神奈川県川崎市⿇⽣区上⿇⽣1-3-4WAKAビル2F
Mail�kimisiora.kk@gmail.com お 問 合 せ 先

体 験 会 概 要    

2025年1⽉18⽇(⼟) 10:30開始（10:00集合）／12:00終了
きみそら登⼾校  〒214-0014 川崎市多摩区登⼾2500 WEAVER PALACE 2F
登⼾⼩学校 • 宿河原⼩学校 • 東⽣⽥⼩学校 • 中野島⼩学校 • 稲⽥⼩学校 • 三⽥⼩学校
年⻑〜⼩学3年⽣
9組（⼦ども1名＋保護者1名）
チラシ下部を参照ください。
無料
1⽉7⽇(⽕)


